UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 25/abr./2024
Usr: GABRIELA VAZQUEZ CHIHUAHUA hora de lmpg_mpn 019:12 a.m.
Rep: rptPoliza Pdliza: C04139 Del 18/04/2024 agind

Concepto; Gasto por Comprobar : 881, FEN -F- VIATICOS CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIAA FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL 2024

Beneficiario: CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION ANGELICA Folio / Cheque : 483043
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-01-012998 CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION $3,980.00 FF:, Gasto por Comprabar : 881, FEN -F- VIATICOS

CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS
ASISTENCIA A FEN CHIHUAHUA, SESION DE
CONSEJO TECNICO ABRIL 2024

FF:, Gasto por Comprobar : 881, FEN -F- VIATICOS
CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS
ASISTENCIA A FEN CHIHUAHUA, SESION DE
CONSEJO TECNICO ABRIL 2024

0002 1112-03-5300-001 BBVA BANCOMER CTA. $3,980.00

Sumas iguales => 3,980.00 3,980.00

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ



Usr: GABRIELA VAZQUEZ

Rep: rptPoliza

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIAA FEN CHIHUAHUA, SESION DE
CONSEJO TECNICO ABRIL 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por Comprobar: 881

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Poliza: D06087 Del 25/04/2024

CHIHUAHUA

Fechay
hora de Impresién
Pagina

25/abr./2024
09:23 a. m.
1

Beneficiario: CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION ANGELICA Folio / Cheque : 483043
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-UACH?24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0002 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0003  8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0004 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0005 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0006 8240-1489F-UACH?24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 . ANGELICA
0007 8220-1486F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0008  8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0009 8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Cormente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0010 8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0011 8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0012 8220-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GC CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0013  8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA, Folio: 6654, Factura: 7B6B29
0014 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA, Folio: 6655, Factura: F6027E
0015 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Felio: 6656, Factura: FEOB756
0016 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 6657, Factura: 4328319
0017 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1485F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 6658, Factura: 646B216
0018 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 6659, Factura: 84CDD
0019 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA, Folio: 6654, Factura: 7TB6B29
0020 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA, Folio: 6655, Factura. F6027E
0021 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 6656, Factura: FEOB756
0022 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 6657, Factura: 4328319
0023 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 6658, Factura: 646B216
0024 8240-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA, Folio: 6659, Factura: 84CDD
0025 5137-37201 Pasajes terrestres $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6656, Factura; FEOB756
0026 5137-37201 Pasajes terrestres $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6657, Factura: 4328319
0027 5137-37201 Pasajes terrestres $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6658, Factura: 646B216
0028 5137-37201 Pasajes terrestres $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6659, Factura: 84CDD
0029 5137-37501 Viaticos en el pais $475.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6654, Factura: 7B6B29
0030 5137-37501 Vidticos en el pais $557.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6655, Factura: F6027E
0031 2112-1-000001 PROVEEDCR GLOBAL $475.00 FF:148F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6654, Factura: 7B6B29
0032 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $557.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6655, Factura: F6027E
0033 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6656, Factura: FEOB756
0034 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Folio: 6657, Factura: 4328319
0035 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $260.00 FF:1485F, GD CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ

ANGELICA, Felio: 6658, Factura: 646B216



Usr: GABRIELA VAZQUEZ

Rep: rptPoliza

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIAA FEN CHIHUAHUA, SESION DE
CONSEJO TECNICO ABRIL 2024, Folio Comprobacidn de Gasto: 815 Gasto por Comprobar: 881

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Pdliza: D06087 Del 25/04/2024

Fecha y | 25/abr./2024
hora de Impresién [ 09:23 a.m.

Pagina| 2

Beneficiario. CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION ANGELICA Folio / Cheque : 483043
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0036  2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $260.00 FF:1489F, GD CHAVEZ QLIVAS CONCEPCION
ANGELICA, Felio: 6659, Factura: 84CDD
0037 8260-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0038 8260-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0039  8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0040 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0041 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0042 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0043  8250-1489F-UACH?24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0044 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA
0045 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0046 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0047 8250-1489F-UACH24-3300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0048 8250-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GE CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA
0049 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GP FEN -F- YIATICOS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0050 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1439F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0051  8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0052 8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1439F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0053 8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF.1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0054 8270-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
17201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHITHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0055 8260-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $475.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0056 8260-1489F-UACH24-3300- Vidticos en el pais G. Corriente $557.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37501-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881 %
0057 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881
0058 8260-1489F-UACH?24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ

37201-1

ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
Usr: GABRIELAVAZGUEZ CHIHUAHUA hora de Jmp;qsi;ﬁr){ 0}9:23' a.m.
Rep. piPoliza Pdliza: D06087 Del 25/04/2024 Agie

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIAA FEN CHIHUAHUA, SESION DE
CONSEJO TECNICO ABRIL 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 815 Gasto por Comprobar: 881

Beneficiario: CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION ANGELICA Folio / Cheque : 483043
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0059 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
37201-1 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN

CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881

0060 8260-1489F-UACH24-5300- Pasajes terrestres G. Corriente $260.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION

372011 ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN

CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacién de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881

0061 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $2,072.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION
ANGELICA CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN
CHIHUAHUA, SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL
2024, Folio Comprobacion de Gasto: 815 Gasto por
Comprobar: 881

0062 1123-01-012998 CHAVEZ OLIVAS CONCEPCION $2,072.00 FF., GP FEN -F- VIATICOS CONCEPCION ANGELICA
CHAVEZ OLIVAS ASISTENCIA A FEN CHIHUAHUA,
SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL 2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 815 Gasto por Comprebar: 881

12,432.00 12,432.00

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
e e SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Nombre: CONCEPCION ANOELICA CHAVEZ OLIVAS Fecha: 17-atir-24

Pueasto: DOCENTE HORA CLASE No. Empleado: 12998

Adscripcion; FACULTAD DE ENFERMERIA ¥ NUYAIOLOGIA

Direccién, Coordinacidn & Facullad: SECRETARIA ACADEMICA
Terrestre Auto

T'3‘"5F’°ﬂ°3 Aéreo Pdblico X Auto UACH Parlicular

Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedale

Nam. noches de hotel

Dgs!ino: CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acompafantes 1

Salida: Fecha: 19.abr-24 Hora: 8:00 am Duracién de la comisién

A CavmT o TR T A S ——

Regreso: Fecha: 19-abr-24 Hora: _ 04:00 p. m. No. de dlas: 1
Cuenta de transferencia Banco BBVA

Clabe Inlerbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION

ASISTENCU REUNION DE CONSEJO TEGNICO EN LA CIJDAD DE CVHIHUANUA LE AGOMPARA EL ALUMNO OABRIEL ELY MENDOZA OUEVARA CONO CONSEJERO TEGNICO DE LA FEN PARRAL

N T T

[CON NUMERO DE MATRICULA 362343, EL VIAJA DE LA CIUDAD DE AANTA BARBARA CHIH, A LA CIUDAD DE PARRAL PARA DE AHI VIAJAR A LA CHIDAD DE CHIHUAHUA

UNNEPS!DAD ﬂI_ITGHﬂMA DE CHIH!MHUA

VERSIDAD AJ‘FONUHA Eh CHIAUARUA

T

: =" LQ,;,. -,
ANt AN o 10 ADR L@Mﬂﬂl;
X\ T [
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DIRECTOR, COORDINADOR O

. | INrerdsano SECRETARIO .\Dmm u} COPRDINADOR / J, AREA (j’/ DIRECT Anmn nyo
f AL 1y DEC bt d Afogb Naz

Nombre Na,p{br Nombre ‘Numhm \ /
RECIBO DE GASTQS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA |74
{Recibl de Ia UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : tres mil novecienlos ochenla s 3,980.00

Par conceplo de gastos a comprobar en comislan conferlda y solicitada en el presenta formato, me comprometo a comprobar /

los gasigs qus se realicen en [a comision dentro da los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso da tenar remanents /

reintegrario a la Universidad por medlo de la Cajas Unlcas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigulentes § dlas hiblles sl regreso dal viaje, autorizo

a la Unlversidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina da la cantidad de $

conforme u la lagisiacién aplicabls,

Chihuahua, Chih a de de

dia mes afic

Numero empleado: Firma:

Nombre: CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS Adforizo
/

OERIR | DA ¢l T O T ma s

3

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Bolelos de Avién;

Por los Gastlos 8 Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
ViA FOR 01 NO de Revisién 1 Facha ds Revisidn. 23/03/2023

Focha da Ravisidn: 10003014 Ma.de Raviskdn: 0

VIA FOR 81
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ce 19 minutos) 6

Correo donde mandaron la solicitud de vidticos de FEN PARRAL, para asistir al consejo
técnico a la FEN Chihuahua, CHih.



VIATICOS CD. PARi:lAL- CHIHUAHUA PARRAL

PARA 2 PERSONAS

12998 CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS
1DIA

19 DE ABRIL DEL 2024

CONCEPTO IMPORTE

3 COMIDA PARA DOS PERSONAS $  1,680.00

TRANSPORTE TERRESTRES VIAJE REDONDO PARA DOS PERSONAS S 2,300.00
TOTAL| S 3,980.00




.UA.CH‘ ERIKAOLEIDA zaPATASOTO < (i

CHIHUAHUA

LE ADJUNTO INFORMACION DONDE SE VA PAGAR CON F

1 mensaje

KARINA vazQuEz PRIETO <|IlIEGEGNGEEE 18 de abril de 2024, 13:33
Para:

Hola buenos dias!

Le adjunto los acuses que se mandaron con faxime para autorizacion del Rector Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos,
el motivo por que la doctora andaba fuera de la Ciudad.

Los pasajes ya se compraron, el de la solicitud complementaria esos pasajes los compré la Dra. Mariana Vargas
durante el viaje en una aplicacion que nos dio la referencia la maestra Lisa Solis de Relaciones Internacionales.

Este recurso saldra por F
y asi mismo se mand¢ una solicitud a la Cd. FEN Parral y también sera con F

ADJUNTO SOLCITUDES

Muchas gracias, saludos cordiales!!
B ~uach

FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

I e KARINA VAZQUEZ PRIETO
UNIDAD DE ADQUISICIONES
| ToL 260 08
x1. e
o

2 adjuntos
"ﬁ SOLICITUDES ALEMANIA MTRA. MARIANA VARGAS BELTRAN.pdf

~ 1207K

4 SOLCITUD DE VIATICOS CD. PARRAL.pdf
~ 90K
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Comprobante Pago Mo Banco

BBVA

Fecha y hora de consulta

18/04/2024 2:12:33 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante
Usuario:
Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion:

https://www.bbvaﬁeacﬁ@h.mx/SMXBDNTSiﬁfmew'lconetpibee_v?/serv..

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

ADMINT

Pago Mismo Banco

VIAT CONSEJO

Cuenta de retiro: _

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacién:

Hora:

Instrumento de seguridad:

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOM A
DE CHIHUAHUA FAC E
NFERMERIAY NUTRIOLO

18/04/2024

14:11:40

ASD 6550887610

Datos de confirmacion de la tran-‘crencia

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion

CREO

FIRMO

0080487736

100%

Usuario

ADMIN "

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA Méxlco, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

1 de |

00045586
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA FAC ENFERMERIA

100%

3,980.00 MXP

MXP

CONCEPCION ANGELICA
CHAVEZ OLIVAS

18/04/2024

VIATICOS FEN CHIH
CONSEJO

1323202404181411400090483043

Operado

Fecha

18/04/2024

18/04/2024

www.bbvanetcash.mx

18/04/2024, 02:13 p. m.


Usuario
Línea

Usuario
Línea


UACH

UNIVEXSIDAD AUTONOMA DF

CHIHUAHUA
FACULTAD DE ENFERMERIA ¥ NUTRIOLOG A
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 23-abr-24
No. Empleado -

Nombre: MTRA. CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS

Puesto: DOCENTE HORA CLASE

Adscripcion; FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA ]
ASISTENCIA A REUNION DE CONSEJO TECNICO EL DIA 19 DE ABRIL DEL PRESENTE EN LA CIUDAD DE CHIUHUAHUA PARA VER
ASUNTOS ACADEMICOS RELACIONADOS A LA FEN

| : - "COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros

758CFAF2  |JESUS DANIEL ROBLES CALDERON 55700
41181A LUIS ROBERTO POLANCO ENRIQUEZ 475.00

5213128  |OMNIBUS DE MEXICO 260.00

5213126 OMNIBUS DE MEXICO 260.00

5213123 OMNIBUS DE MEXICO 260.00

5213124 OMNIBUS DE MEXICO 260.00

0.00 1,032.00 1,040.00

TOTAL DE GASTOS COMPROBADOS| 2,072.00

[ = LIQUIDACION DE GASTOS ]
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. 4 §30493 DE FECHA 18/04 /oY
CANTIDAD SOLICITADA s 398507
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 2,072.00
(=) DIFERENCIA A M| CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) —1,998&-"
(=) DIFERENCIA A M| FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS 5 =

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 total) no

cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacir}n para dicho descuento.

HEc Bln“ NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN JECIBE LA

25 ABR 2024

"Nombre

Codigo'GR FOR 12 Revisian 08 FRCHLTRE L RO RRERIA Y NUTRIOLOGIR Fecha de emision:2009
CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
C.P. GABRIELA VAZQUEZ



Usuario
Línea


LUIS ROBERTO POLANCO ENRIQUEZ
RFC: POEL8604185F4

Factura 41161A

Tipo De Comprobante: | - Ingreso
Lugar De Expedicién: 31200
Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono:
Forma de pago Tarjeta de Debito 28 Folio Factura 41161A
Método de pago PUE - Pago en una scla exhibicién Fecha 2024-04-22 12:45:07
Moneda MXN Sucursal LUIS ROBERTO POLANCO ENRIQUEZ
ocC
Datos Del Cliente
Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC UAC681018EG1 Uso CFDI G083 - Gastos en general
Domicilio ESCORZA 900 CENTRO CHIHUAHUA , CHIHUAHUA CP. 31000
Regimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cant Unidad Clave Clave Concepto / Descripcion Valor Iva Importe
Unidad Producto Unitario
1 H87 CONSUMO $409.48 $65.52 $409.48
Importe Con letra Subtotal $409.48
Cuatrocientos setenta y cinco 00 /100 MXN Impuestos Trasladados $65.52
: Impuestos Retenidos $0.00
Total $475.00
Serie del certificado emisor 00001000000511701201
Folio Fiscal 705F3BEB-00D8-11EF-9C25-1943AC7B6B29
No. De serie del certificado del SAT 00001000000700047508
Fecha y hora de c?iﬁc, cién 2024-04-22712:45:10

[
(N
Sello Digital del CFDI

PUVdgdZS/ChhykaMokDBquHIavalRJaandvkEIOzthiPOyMuﬂiOxsnAquTkuLdEscodeerhiSrwlBODUSitiBdfydEMFOdchZpOAWONQKeyLzL
AExiSBzuKoLaQaQuwRTatchIodek4POd20DTDAtZDCthLFVylijnyCzu2JCV8803+equZCTAthrW/Sj/x+TWIquPbC22rZVT/ZTquzHS MVF7W
leKcSDxaAJIwIZSpMUofSrNBOVEoﬁBx+/OEdQ5vt+BIanauyleUuKBr?1MkiicQCzOMHwtnLertNFigdkB/OKiguEeCaO1ngpo::

Sello del SAT
qaCPdUKB}tXnJm2Rlzuim40RchgO2UAw4Ldzo+OFFtJZv?ZFxcuHoSXJyT’FQFCxMIngJgQSIchxzyG+mCDbiKfGPFvYGCEPSeIfX170V7P5reVmiKZ
miKfPOBodPXHIVdkck1 eXcaah+xtDVITvSWSPF9ylagNGshi02xUEb9DOWAVMBXUSbIFPREBFRADZ7zj1 ykPgrH4uEtR6utjgFJEoXaYocUI2ZI17YalJj3z
HYXI5SX338GyWLZdewFVr7zcVGj7bTI8w7YFEMXjIBRFFWUGZQfAavhzPsP+u2g507GobjSd1 iZPEBjHyCyfC2xj8A1b8ylYnQ6FVkfO9w==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|I1.1[705F3BE6-00D8-11EF-9C25-1943AC7B6B29|2024-04-22T12:45:10|PUVdgdZ3/ChhyxkCMokD3YadHlaxvbl RJanWidvkEIOzthiPQyMu0ioxsnAgro
4TkuLdEscodeX+orhiSrthODU3itiadfy4EMFOdch2pOAWONOKeyLzLAEx1582uKoLaQaQuwHTatchIodek4POd20D?OAtZDChSiLFVylijnyCzuZJ
CV8803+equZCTAbVIrW!SjIx+TWIquPbC22rZVTfZTquzHSMVFTWZIWKCSDxaAJIwIZBpMUofSrNBOVEoﬁax#QEdOSvt+BlanauyleUuKBr71 M
kficQCzOMHwinLvrWINRgdk6/OKiguseCaO1gzJjoQ==|00001000000700047508||

Pagare

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE LUIS ROBERTO POLANCO ENRIQUEZ LA CANTIDAD
DE: $475.00 (CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 00 /100 MXN) IMPORTE POR LAS MERCANCIAS RECIBIDAS A ENTERA SATISFACCION.
S| ESTE PAGARE NO FUESE CUBIERTO EN SU FECHA DE VENCIMIENTO, CAUSARA UN DE INTERES MENSUAL.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pdégina 1/1 By www. xnet.mx



RFC emisor: ROCJ9305131G4 Folio fiscal: 758CFAF2-6A50-42B1-A91E-B6AABBFE027E

Nombre emisor: JESUS DANIEL ROBLES CALDERON No. de serie del CSD: 00001000000513168647
RFC receptor: UAC681018BEG1 Cédigo postal, fecha y hora de 31123 2024-04-22 14:46:50
Nombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ~ @mision:
Cédigo postal del 31000 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacién: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
Cla‘;ﬁ::;;’;f:m No.Identificacién | - Cantidad Clave de unidad | Unidad Valorunitario | Impote | Descuento |  Objetolmpuesto.
90101500 1.00 E48 Unidad de servicio 557.00 557.00 i No objeto de impueslo.

Descripcion CONSUMO DEL DIA 19 DE ABRIL 2024

‘Niimero de pedimento NGmero de cuenta predial |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 557.00
Forma de pago: Tarjeta de débito Total $ 557.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

oVFRF1 IpJo+HO|bHFj3w9€xnerbeDMTQbWNIct2+RTFBm89ktZSVFW+yi1Snyheasrw?Kkaonleczﬂ QJ2B4GCU3E74a+TAMREPZngS+JLImi2Mg18g4HxwO5kILOggi19GKHg7mKIL
Jn1/4rfvdKhLsBF W8t4 plomsd9KtU2IHMn1hLUgovGBHgoAz GHyxXK7/0l+lqVvYwieg/NEz4 kc+6GIWOER2wP CvgzJuggXX014nP0845bWBp0cpbJT7SmuQSGMpavSm3eVMPMG/Fdgma Bj9
i1UCKMsgrXbb3psdH9sqB8OkkOicfNwiuxPOtsgXY770sQYowl +74Q==

Sello digital del SAT:
ZthMOszZacvQwaOhDZTOFquxBQAIdIzgkQquunaV?quRaz4CDQ56kjSOUXMGJRZLQEVPqu+nq?ZjLui'dijHQdkyhTIKjA+BeyN+GSjF'LQqb+fst+KDw38oOoW261iO4VECF‘xMjT
bTH94VHHzIQ2E3CgZAz2c0Sqzbl1EilkmneHbHVNdshKQWsV4agCedTg 54X Q1i0AFIr4glDSyxUcGzBO0k8CzXegeal/A/GasgL9NwI3R/IHEET pucd/BuAQdOCYXEyihX0TKZjAwYByDeH
Z3h01+Bp0G1ujgD4ZchyHygmlW02803G0e 1PMVyuslJeQdEOxw2Z/dw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
H1.1[7580FAF2—6A50-4281-AS‘JE-BBAABBFSOZTEl2024—04-22T14:47,08|SAT970701NN3\OVFRF1 lpJU+HO]bHFj3wgexnerbeDM?ngNlct2+RTFBmB
9klZSva+y‘\1SyxV\flheasn?KkaonleczTﬂQJZB4GCU3E74a+TAdREF'anS+JLfm12Mg‘I894wa05leOggi1QGKHg'meiLJmI4rfvthLsBFW8t4plUms
d9KtU3IHMn‘:hLUgovGBHgoAzGHyxXK?ID|+IquthequE24kc+6GtwOERZwPCvnguggXXOMnP0945bWEpOcprT?SmuQSGMpqvSerVMPMG!ng
maBjei1UCKMsngbbSpsdHquBOkkOic{NwiuxPOthXY??OsQchL+T4Q==|000010000005044650281|

RFC del proveedor de certificacion: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2024-04-22 14:.47:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1 de 1

 HACIENDA  g8sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ROCJ9305131G4

Folio fiscal

758CFAF2-6A50-42B1-A91E-
B6AAB6F6027E

Total del CFDI

$557.00

Nombre o razén social
del emisor

JESUS DANIEL ROBLES
CALDERON

Fecha de expedicidon

2024-04-22T14:46:50

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH1

Fecha certificacion
SAT

2024-04-22T14:47:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

SAT970701NN3

Estatus de cancelacidn

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

24/04/2024, 09:00 a. m.



m FACTURA

Confignza ¢n el camino.

ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB 5213128
FC emisior: OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 19/04/202419:29:43
églmen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: | Ingreso
ombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FC receptor: UACE81018EG1
..P. Receptor: 31000
égimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
so CFDI: GO03 Gasto en general
Cve. producto/servicio No. ldentificacién Canlidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Soesdonumson | 261861517 1 e senvico | pAuSPORTAGION | 22414 224.14
DE PERSONAS
TRASLADOS  pase Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
r 224.14 IVA Tasa 0.160000 35.86 4]
Moneda: MXN Subtotal: 22414
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito impueiston Tresiadados
IVA  0.160000% 35.86
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 260.00

Total con letra:
(DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

qu)(lDSWdedHaNEOiRGhuhSzFEstTVSWHIYWB!DhSFZONNI4V702dKPXhEeu62EpAPD:}bsedVSNSI?OIa4NWWSEpS?DMwIGQYDWC
XSZZVJGIbUniZsFIH9quIAIsOrkkiyavaeGGSSRYgQVin4V9XIZML+52/WquZY9§nob29jY1 nxev2Z2CuWqPqNZOKo77visdWteaMPHgn6
8PcSznEedBx1 VFW+SHTHDL459MXYiBQQBBN7648UBHoszGZNWPXDuXIIWKHCeuJmUAj2Mv5VrIrQb7N7SngKqujSH GXS77Z8LbN
KQPPt11hb/ACBD8sgaJZUel65NQ==

Sello digital SAT:

GYAP+vOGjUO0AgfcPAJV1e/ONCu 1471QwQ20gZHiRXFA/Qn2dI1 tn30eCywiViSYJIrRCwgdNT2PCluGSQJQc++1 YsxHnxMqqun9WLARKC

7b00udxTCI/b6YeYZMbOSLEpiboehmE7vjDhelVOHLXdKJcPIgiRfaH 17 10GT+QERs 1 41KAM4/p36CEUl+c6/j6/FUQFxxUgswQvom TdUO/E

EgchaSSuXTe;’fGSNBucSvaCKEleMSdquuE9IJYHAMerZfRDNMQxy3z$FZHFItyfaoemNngGijTvaPSﬁXORu1 6KTUBPLYzr22jia
zMdiwlLviu885Mfed A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

(11.1/967C2D45-71B5-414E-BF 2E-70FOEF EOB756|2024-04-
19710:29-43|SST060807KU0|LqfXID3Wd8ddHaNEOIR6hUhSZF E28F Ty3WHIYWBIOhBFZONN/4Y 702dKPXhSeu62EpAPD3bsedVSN
S170/adNWWBEPSgDI4wB9Y DWCXsZZVJGIbUnI2sFIHIyNglAIsOrkk 1yavCmeGO86R YQQVindVIX/ZML+52/WZzqZ Y9fnob2giY1n
Xev2ZCuWgPgNZOKo7 7visdWteaMPHgn68PcSznEe0BxX1VFW+SHTHOLA5gMXYiBQQ3BN7648UBHoG2ZIGZNWPXOUX/IWKfCeu.)
mOAJ2MVSVrlrQb7N7S]gYKoDaj5t1GXS 77Z8LbNKQPP11 Thb/ACBD8sga ZUel85NQ==|00001000000506202789|

Folio fiscal: 967C2D45-71B5-414E-BF2E-70F0EFEOB756
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505126784

Fecha y Hora de Certificacion: 2024-04-19 19:29:43

RFC del proveedor de certificacion: SSTO60807KUO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
/l




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1 del

% HACIENDA  g8sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OME561118AA8

Folio fiscal

967C2D45-71B5-414E-
BF2E-70FOEFEOB756

Total del CFDI

$260.00

Nombre o razdn social
del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicion

2024-04-19719:29:43

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH

Fecha certificacion
SAT

2024-04-19719:29:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

24/04/2024, 09:19 a. m.



m FACTURA

rmmrmac o e v S

“onfianza en f caming.

ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Follo de factura: OMB 5213126
FC emislor: OMES61118AAS Lugar, fecha y hora de emisl6n: 20230 19/04/202419:28:05
égimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: I Ingreso
ombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FC receptor: UACB81018EG1
.P. Receptor: 31000
¢gimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
so CFDI: GO03 Gasto en general
Cve., producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
S oaim | 261602760 1 e Senvicio | RANSBORTACION | 22414 224.14
DE PERSONAS
TRASLADOS  gase Impuesto Tipo factor Tasa 0 cuota Importe
22414 IVA Tasa 0.160000 35.86
Moneda: MXN Subtotal: 224.14
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Imptsstos Trasladados
VA 0.160000% 35.86
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 260.00
Total con letra:

(DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

ni1aLvoU+wTxwstZI2hkei5YzBo0qzOcRvgKXpMUBIR 1HQoTInzU/+wU 1S0Biji/zjEXJ1 BcX/yuFD1 pUi2c3UJu273yJma3B2TohxAmriMkxM
+gZTp3H62+DoBYaQElwlJTuTPpAanUquqOBxich4+X6bKZBDnYSxGZ23M30nh+kﬁuSZUzlPFtbrXup?quE?vSEq1 CIKVCNY+RpoDMX
GqT1 EYr42bqIAbIF35ie3cBbLTqEGIZJAsCHfSpgeJPqV4cegssCOlQHgoCh1iuLNRXRzSnfnzHOasxudeOWDonIyi3i1GCNXSSvDCcuRcm
VVuhpePRCpQUfGOIsg==

Sello digital SAT:

DiXsolXnAOvXap7od4ngqcZAThgZPOQSy1 ULoBXQqFDHFuT?IbGMchJ4D3znAQZO!C14dw0acWeXt5Kow82X‘ﬁuFVWsNynQnylSHBeGSF
x350LEHTUXnbWOWY +juupC+leezNOMtRiEzSTvVOUmquszSZJeEebLtNFionmSlS?ASshSMngBROIcha+yYEme3EPUPzangqam
IFkIWcBA+ixADlSGw68JjB,’IG?AzOMwarohsvzsprnua4Ygg1kNAQ4yF4MAShIPVHpGogVIgc4uOhR1uSEGrbCHFLGS?JXVthGQVOR
U+sx7NRSKyeNFhIXU3cBKRPEwA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|E36C1559-DA1D-42E5-9F B7-BD49F4328319|2024-04-

19T19:28:05|SST060807KUD|nf1aLvOU+wTxwstJZI2hkcf5Y zBo0gzOcRvgKXpM UBIR1HQoTJnzL/+wU1S0Bji/zjEXJ 1BcX/yuFD 1pUi
203UJu2?3me9352T0thmrlkaM+gZTp3H52+Do3YaQE.’wFJTuTPpAnCbUquqOBxich4+X6bKZ8UnY9xUZ 3M3onh+k6u8ZUzIP
FtbrXup7q3sE7vaEq1CIKVCNY +RpoDMXGqT1 EYr42quAbIF35ie3cBbLTqEGIZJAsCH6pgeJPqV4cegssCOlQHgoCh1iuLNRXRzS
nlnzHOasxuV]dOWDcnIiniIQCNXSSvDCcuRcmVVuhpeF‘RCpOUfGOIsg==L00001000000506202789“

Folio fiscal: E36C1559-DA1D-42E5-9FB7-BD49F4328319
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505126784

Fecha y Hora de Certificacion: 2024-04-19 19:28:05

RFC del proveedor de certificacion: SST060807KUO

Este documento es una repr entacion impresa de un CFDI




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

7\ HACIENDA $8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor .Nombre o razén social del
del emisor receptor
OMES561118AA8 OMNIBUS DE MEXICO UACE81018EGH1 UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificéd
SAT
E36C1559- 2024-04-19T719:28:05 2024-04-19719:28:05 SST060807KUO
DA1D-42E5-9FB7-
BD49F4328319
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacidn
$260.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

1 de | 24/04/2024, 09:21 a. m.



e s 4 FACTURA
Omnibuws de Mexico
T (’(\llﬁhﬂ?ll ein el caning.
ombre emisor; OMNIBUS DE MEXICO Folio de factura: OMB 5213123
FC emisior: OMES61118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 19/04/202419:26:32
&glmen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: I Ingreso
'ombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FC receptor: UACB81018EG1
-.P. Receptor: 31000
égimen Fiscal Receptor 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
so CFDI: G03 Gasto en general
Cve. producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Sovaios propramades | 261561516 1 B4 Unidedide Servicio srEEERALDE 224.14 224.14
DE PERSONAS
TRASLADOS  pase Impuesto Tipo factor Tasa ocuota Importe
| 224,14 VA Tasa 0.160000 35.86
Moneda: MXN Subtotal: 22414
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA 0.160000% 35.86
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicidn Total: 260.00

Total con letra:
(DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

ONVGHKXmDeQicdYUc7PgR8Jx3Wp7UN4PNGJCF 1 chqO!cvSBM+msanBrannZCthSRCGOCSwzi’mUbbZOPdeWUDZEbIthijTrAB
RLxM931iS3sy7Qldq6o/8 rSE21rgsVFOSBSBES-H'ngr+iGYA2?H3w2m3wMiN5/hQJs;’dl+VDuM1 Uf4cDwQSIWUQc8SqGMVIrMziOPSD15il
zAYQgMBo0o4ay8CX5R3InbAY /DINOQRy1 NVCVIHAngQ.'ebNTIvWGOgDyGwEWLmPP?ImOCMekxxYR250IFJq+qk5yfyisWH586Vw6hv
eChPydhCyfd|7j3DkFydRD8KBsXg==

Sello digital SAT:

HA+veijYCb1rJY?l%.kCquk2LCMApTMOanS‘kVFILf+GEV3m5e55.'ICICFIZBQ?TqBSuZCh53NIha33D1 KWoMMd1H5KMWgjYZfOL/3GIOF

PWPOJRkpngOqMRerOMVAxdF‘PBuEwEae1fqagRAaSRZnVJwﬁxyll3WTMNGCZQiIBOiy1c0I51DcUanuHu9Jn?de8rVdskA2vCSdCOik
k172%)t(t,an'TaZJa1MBgFgNYSSMKnhtxiYJstfoSdc4WJYuciOMszUbnFwSszeTtQ?BpuquN599AYHZU7uikth4DWfMNrHYJCafoSS
i20/zCIbBr7qu77oNsgQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1|F4B1E2EF-3COA-4B01-AC07-9A666646B21 6|2024-04-

19T1 9:26:32|SSTOSOBO?KUUfONVqHKXmDeOichUc?PgRBJxSWp?UN4PN6JCF1 Fcqq0/cvSBM+msznEBrkngn2Cytx9RCE0CSwz
7mUbbZ0PdeWUDZEblbhSzHjTrABRLxM931iS3sy7Qldq6o/8rSE21 rgsVFoSGSBE5+iqgHr+iGYA27H3w2m3wMiNSIhQJs.’di+VDuM
1Uf4cDwWQSIWUQc8SqGMVirMziOP5D1 5ilzAYQqMBolo4ay8CX5R3INbAY7DINOQRY 1 /WCVIHAMgj9/ebNTIVWGOgDyBwEWLmMPP
TImOCMekxxYRZSOIFJq+qk5yfyisWHsBGVw6hveChPydhCyf4l7j3fDkFydRDBKBng==§DOUO1 000000506202789||

Folio fiscal: F4B1E2EF-9COA-4B01-AC07-3A666646B216
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505126784

Fecha y Hora de Certificacion: 2024-04-19 19:26:32

RFC del proveedor de certificacion: SST060807KUO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1 del

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OMES61118AA8

Folio fiscal

F4B1E2EF-9C0A-4B01-
AC07-9A666646B216

Total del CFDI

$260.00

Nombre o razén social
del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicion

2024-04-19T19:26:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH

Fecha certificacion
SAT

2024-04-19T19:26:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

24/04/2024, 09:37 a. m.



m FACTURA

Clonfianza en el canyimy.

'ombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO Follo de factura: OMB 5213114
FC emisior: OME561118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 19/04/202419:16:56
égimen Fiscal: 624 Coordinados Tipo de comprobante: | Ingreso
ombre receptor: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FC receptor: UACE81018EG1
-.P. Receptor: 31000
égimen Fiscal Receptor: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
so CFDI: G03 Gasto en general
Cve. producto/servicio  No. Identificacién Cantidad Clave unidad Unidad Descripcién Valor Unitario Importe Descuento
78111802 SERVICIO PUBLICO
Soiatoneesion | 261522762 1 e Semvicio | trARORTAGIoN | 22414 22414
DE PERSONAS
TRASLADOS  gase Impuesto Tipe factor Tasa o cuola Importe
lr 224.14 IVA Tasa 0.160000 35.86 J
Moneda: MXN Subtotal: 22414
Forma de Pago: 28 Tarjeta Débito Impuestos Trasladados
VA 0.160000% 35.86
Método de pago: PUE Pago en una solo exhibicion Total: 260.00

Total con letra:
(DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

BdthZGod5Wa7LBBcsp>tg28q9VqFXwONr84dlwlgSO3quchLaMPLsteWYJKInCTdmNanexOchOikaOVZ'\P6A4uSqMY+7XVD+Y2
WHP.fgchVrWOT+gc44v535rGVch1w;RDKBOHqu4 BVNBXNF‘BDTd|EszQWIBzhuOyonQTwY)(sHQSTnQGNGxip6K7X0n2sZOpannFX
5iaFdxlApAthPHBxsspvaN?qAbGUquQuEkaDWNHv?SqdhfuixAG:iewUU?wzgxaormeRPGRDrzmmeRUgaWINEJ+AefK53xtD+95u
rtBhqMjPixBChKQ3YYeAS3c/SiHWoA==

Sello digital SAT:

Wy0OGALT71 FXCqsOxOUbKZecymiD3WROnOMcy9?LEGDx5dBIIRFbYOrfWIWieXIiSENrRhSNan1 Dym6GROBPCJG/01 HPbNJEU/QOY2J
de?KYiOqubeUOqutFquEmPk8doihOSAXCSBOY!waSStesbSLRGzIQEOZPWgnJKchZSHq+uigaJ/gaYFIuwerWjL.'sUSOhSTiﬁS
ROyxP/1 CxAsuprDeM+zI61nq0XP380MqroomrsoNElJUfleﬁncFKUMniRUlMBf9jyullqnAiXWI?zUNBMcRirXmeVJ+78XlSCPwIX2TIKuH
XsGsfEjvhC42JoTpWHIeA==

Cadena Original del complemento de certificaci6n digital del SAT:

I .140F904QCS-85A8’4F01-8986-1AUABSABdCDDl2024-D4-

19T 9:16:57]SSTOSDBGTKUO|Bth’dZGodEWa?LBBcspxngqQVqFXWONr84d|w|gSO3quchLaMPLVNseWYJKInCTdmNanexOfc
QOikaOVZiP6A4uSqMY+7XVD+Y2WHPfgchVrWQT+gc44vs35rGVch1ijDKBOHqu4BVNBXNPBDTdIEszQW{BzhuOyonQ
TwYXsI+95TnQGNGxipSK?XDnZsZOpannFXSiaFdx}ApAthPHBXSSpvaNTQAbGUquguEIkDDWNHv75qdhfuixAGBewUO?wzgxaQ
rmHxRP6RDrZb1 meRUgawiNei+AefK83xtD+95urtE-thjPixBChKQ3YYeASScfSiHWoA==i00001 000000506202789)|

Folio fiscal: 0F9049C6-B5A8-4F01-89B6-1A0AB3A84CDD
No. de serie del certificado SAT: 00001000000505126784

Fecha y Hora de Centificacién: 2024-04-19 19:16:57

RFC del proveedor de certificacion: SST060807KUO

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

ldel

 HACIENDA  g8sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OME5S61118AA8

Folio fiscal

0F9049C6-
B5A8-4F01-89B6-1A0AB3A84CDD

Total del CFDI

$260.00

Nombre o razén social

del emisor

OMNIBUS DE MEXICO

Fecha de expedicion

2024-04-19T19:16:56

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EGH1

Fecha certificacion
SAT

2024-04-19T19:16:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

SST060807KUO

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

24/04/2024, 09:39 a. m.



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1del

{1 HACIENDA  88sar

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

POEL8604185F4

Folio fiscal

705F3BE6-00D8-11EF-9C25-1943AC7B6B29

Total del CFDI

$475.00

Nombre o razén
social del emisor

LUIS ROBERTO
POLANCO
ENRIQUEZ

Fecha de expedicidn

2024-04-22T12:45:07

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACB81018EGH

Fecha certificacion
SAT

2024-04-22T712:45:10

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon
social del
receptor
UNIVERSIDAD

AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

EME000602QR9

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

24/04/2024, 09:47 a. m.



DACIRU ROLL
DACIRU ROLL
RFC:ROCJ9305131G4
PUERTA EUROPA 15100-C14 CHIHUAHUA CHTHUAHUA MEXI
CO CP 31125
LUGAR DE EXPEDICION
PUERTA EUROPA 15100-C14 CHIHUAHUA CHI: -1UA
TEL:6143843885

MESA:T

MESERO:MESERO STV
PERSONAS:1 ORDEN: 10
FOL10:9138

19/04/2024 02:37:26 PM
19/04/2024 02:40:55 PM

CAJERD:

CANT. DESCRIPCION IMPORTE
2 PATRON ROLL $308.00
1 DIABLO $154.00
1 TE HELADD $25.00
2 COCA $70.00

SON:QUINIENTOS CINCUENTA ¥ STETE PESOS 00/100 M.
N.

SUBTOTAL :$557.0000 TVA 80, 000D

ESTE NO ES UN COMPROBANTE F1SCAL
PROPINA NO INCLUIDA

(151

PRESOFY o W ONT Am

ENRIZOS RELIZ
LULS ROBERTO POLANCO EMRIGUEL
RFC:POELBLO4TT F4
PROLONGACION AV, TLUFTLO BORUNDA NUM. |
1900 COL. LABOR DE TERRAZAS CHIHUAHUA C
HIHUAHUA MEXICO CP 31223
SUCLRIAL sPROLONGACTON AV, TEOFILO BORUNDA NUM. !
1700 COL. LABOR DE TERRAZAS CHIHUAHUA C
HIHUAHUA

MESA:3 MESEROQ:VICTOR

FOLIN: 120119
19/04/2024 11:26:48 AM

PERSONAS: ORDEN:51
CANT DESCRIPCION IMPORTE
2 CAFE RELLENABLE $76.00
i JUGD DE NARANJA $39.00
i HUEVDS &L GU3TO $105.00
DIVORCLADOS $0.00
3UISADO $0.00
RAJAS CON CREMA $0.00
1 HUEVOS AL GUSTO $105.00
TIVORCTADDS $0.00
CHILAQUTLES $0.00
yERDES $0.00
i OESAYUND ARRTERD $150.00
GU15400 $01.00
YOLTEADDS/ Y LERNI $0.00
RAJAS CON CReMA $0.00
ESTRELLADD $0.00
SUBTOTAL : §475.00

TVA: 0. UG

LS 8475,00
SON:Cf | ROCLENTOS SETENTA ¥ CINGI) PESOS U0
/100 %

AU TAS POR U PREFERENCIA
(b N0 TS UN COMPROBANTE FISCA

cobi T RESTAURANT V11 v



JEL MENDOZY
no+ Viernes 19/, 2024 (
CHIHUAHUR Z00TECM
- PARRAL.  CHIX.
Rsier . 23 Subto

Corri G 759]ZIva

4
[mporte
OMNIBUS DE MEXICO €A DE Zv
REPUBLICR DE FPERU #3301 LAas
RGURSCRLIENTES. AGS. CP 20220

Fste boleto ampara su
Expedido en: CHIHUAHUA 700 &

Mbtén tu factura en nues of i
11808 755 66 36, Ffactursc  mefode o
en wwi sdm ear. mx

"IEL] R‘ CHAVEZ
Viernes 18/8br/20
CHIHURHA ZOOTECNIA
PORRAL  CHIH

Hsiento: 27 Subtplal

Corrida:@1t10%a17 .

OMNIBUS DE MF-ICO 1 DE ¢
REPUBLICA BE PERU 1 :01. .n-
AGUASCALIENTES , AGS P

Este bolets ampara su seguro te Yiajero
Expodido en: CHIHUAHUR ZOOT=CHIS/ Ok

Obtén tu factura en nuestros afic: o
01800 765 6856 36, fatturﬁ:;nrﬁnl Tt "oy

en www.odm.cam. mx /T

N

T [ T —

Loo Ser

SABRIEL MENDOZR =
recna: Yiornes 19/Abr/2024  08:00
Driae”ﬂﬁggL'unCHIgTEc no
Desiina:CH ‘
ﬂsiento:(ﬁ%%%g Subtotal § 224.14
Corrida:@0111 12691-\}&

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV
REPUBLICA DE PERU #301. LAS AMERICAS
AGUASCALIENTES. AGS. CP. 20230

0 LDR 185 7 ol L 156 e
pago  VISA

to SERVICIO PLUS _—

At

(AR |

$ 35.86
$260.00 M N

OMESS1118ARS

Importe:

Este boleto amparas =u seguro da Viajero
Expedido en: PARRAL CHIH.

Obtén tu facturs en nuestras oficinas. al
01800 785 66 36, facturacionBodm.com mx y
en www.odn. com. mx ,_ﬁj)

&

18/Abril/2024

mepcroNﬁn?fé’EiiLn CHRvEL
Fesna: iernes 19/8br /2074 08:00 am
o DORRAL Y10

A Z00TECHIA =
ﬁs f 0% Subtotal $ 21 =
Corfida: 011 IV& $ 35 86 =

Importe: $260.00 mN

ONNIBUS DE MEXICO. sp DE cv OMESE1118AAE
REFPUBLICA DE PERU #301. LAS AMERICAS
AGUASCALIENTES, AGS., CP. zpz230

Origen

Este boletog ampars su seguro de Visjera
Expedido en: PARRAL . CHIH. 18/Abril/zo2g
Obién tu factura en Nuestras oficinas, s

01800 765 &6 36, fnc{urnciun@udm com.mx y
8N www. odm. com.mx



UACH

UNTVERSIDAL AUTUWOMA 04
CHIHUAHUA

FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

DEVOLUCION DE RECURSOS A CAJA UNICA (F)

FECHA 25/04/2024

NOMBRE CONCEPCION ANGELICA CHAVEZ OLIVAS

NUMERO DE EMPLEADO ]

ADSCRIPCION FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

NUMERO DE CHEQUE 483043

IMPORTE 1,908.00

FONDO 1001

CONCEPTO DEV. VIATICOS FEN CHIH. SESION DE CONSEJO TECNICO ABRIL 2024
ORIGEN DEL RECURSO: @ E?gltr:dr:'iaey
| “|RECTORIA Y/O DEPENDENCIA DE RECTORIA tolagia
| X |UNIDAD ACADEMICA 5300 FEN

Cédigo: GR FOR 13 Revision: 05 Fecha: 07/05/2018 Fecha de emision: 2009 Pag.: 1/1



Usuario
Línea


ldel

C ;
( FrOgC5sTNSwMsSAIID6jHqT Yexe X WImtKBTP-yiS 1 LxItLuRi

prema—

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA GO0
CHIHUAHUA, CHIH
LACBE1018EGY
Onginal
Fecha 28/04/2024 13 35
Folio: 4162661-30
Caja. 8 MODULO FACULTAD DE BECOMNOMIA INTERNAC
GCajaro CHAPARRO HEREDIA KARINA RAFAELA
Mo, Empleado ONCEPCION ANGELICA
CHAVEZ OLIVAS
Facuirad: 5300 FACULTAD DE ENFERMERIAY
NUTRIOLOGIA

3jan Estudics: Gampus.

Dascripoion fmporte
FUNCIONARIGS EMPLEADOS Y i 1.808.00
MAESTROS (FAQ! g

1,908 00
1,908 06

“TOMA EN CUENTA QUE TIENES HASTAFIN DE MES
PARA FACTURAR TU PAGO*

T —

for 7.5 juiD2 fecha de rev 23062004 nuin de rev 1

https://doc-00-34- i
ps://doc-00-34-apps-viewer.googleusercontent.com/viewer/secure/

13/05/2024, 10:20 a. m.


Usuario
Línea


